



Obec Rudník

Rudník 51 , 543 72 Rudník

Vyřizuje: Pavel Steklý
Tel:
E-mail: starosta@rudnik.cz
Datová schránka: z86bx3g
Datum: 19.04.2023

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Rudník (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 06.04.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Žádost byla zaevidována pod č.j. OURU-1239/2023/Stek. Žádáte o poskytnutí následujících informací:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o následující informace:

- 1. Objednávky na zpracování geometrických plánů v úseku od základní školy po MZ Liberec, včetně faktury a dokladů o zaúčtování.*
- 2. Dohody o úhradě podílu na nákladech za výstavbu kanalizace u paneláku. (panelák), včetně položkového rozpočtu, který je součástí podepsané dohody.*
- 3. SOD na výstavbu kanalizace v Rudníku, u paneláku včetně položkového rozpočtu a soupisu méně a víceprací, včetně jejich odsouhlasení ve stavebním deníku a rozhodnutí orgánů obce.*
- 4. Položkový rozpočet, které byly předložen RO při schválení původní dohody o úhradě podílu na nákladech za výstavbu kanalizace u paneláku s panem. a položkový rozpočet, předložený v rámci výše uvedené dohody, RO po revokaci původního usnesení s vyznačením změn.*
- 5. Seznam změn za poslední 4. měsíce v platovém zařazení zaměstnanců obce Rudník, z důvodu údajně chybného zařazení, s uvedením názvu pracovní pozice dle organizačního řádu a označení dle katalogu práci, včetně nejnáročnější práce.*
- 6. Platný organizační řád Obecního úřadu v Rudníku a seznam činnosti, které zajišťuje v rámci pracovního poměru u obec Rudník, s odkazem právě na tento organizační řad :*
- 7. Kdo je odpovědný za plnění usnesení ZO č. 2e/3/2022*
- 8. Dokument, který ZO schválilo usnesením č. 2e/3/2022*
- 9. Další dokumenty a usnesení orgánů obce ve věci usnesení č.2e/3/2022*
- 10. Jaké finanční prostředky byly připsány na úrocích od toku 2022, díky využití spořicíh a vkladových účtů obcí Rudník, které navrhl ZO bývalý tajemník, přes nečinnost předsedy finančního výboru.*
- 11. Výstup od firmy CATANIA .*

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

1) V příloze zasíláme SOD, fakturu a doklad o zaúčtování na zaměření mapového pokladu lokality, o kterou si žádáte „od základní školy po MZ Liberec“.

2,3,4) V příloze zasíláme požadované dokumenty.

- 5) Došlo pouze k navýšení pl.tř. za výkon opatrovnictví, dle Katalogu prací díl 2.10.01 pl. tř. 11 bod 20 a 21 a to od 1.1.2023. Dokument na základě kterého došlo k navýšení posíláme v příloze.
 - 6) V příloze zasíláme požadovaný dokument. Dále uvádíme, že jedna pracovnice má v pracovní smlouvě uzavřené dne 1.3.2012 uvedenou funkci uklízečka a druhá pracovnice má v pracovní smlouvě uzavřené dne 1.2.2021 uvedenou funkci recepční, vrátný.
 - 7) Za plnění tohoto usnesení je odpovědná rada obce.
 - 8) ZO tímto usnesením neschválilo žádný dokument.
 - 9) Zasíláme zápis z 8. RO ze dne 16.1.2023, kde naleznete usnesení a co bylo tímto usnesením schváleno.
 - 10) V příloze zasíláme.
 - 11) Výstup od firmy CATANIA zatím nemáme, firma ho stále zpracovává a zatím nám ho neposlala.
- Odpověď zasíláme v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. do Vaší datové schránky.

Pavel Steklý
starosta